[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                14.12.2020ç  109 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020г. № 109
д.Вторые Вурманкасы

О внесении изменений в постановление администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 20.11.2017г. № 134  «Об утверждении административного регламента администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В  соответствии с  Федеральным  законом  от  27 декабря 2018 г.  № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации», администрация  Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в Административный регламент администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный  постановлением администрации  Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 20.11.2017г. № 134  (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации Второвурманкасинского  сельского поселения от 20.12.2018г. № 94, от 11.07.2019г. № 58, 22.04.2020г. № 53, 22.04.2020 №54)  (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1  часть 2.10  раздела II Регламента, дополнить абзацем следующего содержания:
«Различие данных о площади объекта капитального строительства, указанной в техническом плане такого объекта, не более чем на пять процентов по отношению к данным о площади такого объекта капитального строительства, указанной в проектной документации и (или) разрешении на строительство, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при условии соответствия указанных в техническом плане количества этажей, помещений (при наличии) и машино-мест (при наличии) проектной документации и (или) разрешению на строительство.».
              2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации

Второвурманкасинского сельского  поселения
               Э.В. Никитин